АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022г                                                                                               №36-П
Экз.№______
с.Хмелевка

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 03.12.2021г. №47-П
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221    «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования Хмелевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Хмелевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 27.12.2019г. №18/35, дорожной картой от 29.07.2021 №112-ПЛ «Подготовка документов и осуществления государственного кадастрового  учета и (или) государственной регистрации прав  собственности  на объекты недвижимого имущества», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 03.12.2021г. №47-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» следующее изменение:
- в абзаце первом пункта 2.4. раздела 2 цифру «7» заменить цифрой «6».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень Хмелевского сельского поселения».

Глава администрации
муниципального образования
Хмелевское сельское поселение                                                       В.А. Шагарова